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SZ 2482.590 - Insert d'interface pour cadre de montage,

volet d'interfaces modulaire

Insert d'interface pour l'intégration dans un cadre de montage.

Caractéristiques

Référence

Modéle

Description produit

Mode de fonctionnement

Matériau

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

Explications
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S7Z 2482.590

Prises d'interface plaque pleine (plate), pour I'¢quipement
personnalisé, surface utile : 45 x 75 mm

Insert d'interface pour l'intégration dans un cadre de montage.

Peut étre installé dans un cadre de montage simple ou dans un
cadre de montage double.

Matiere plastique, PBTB, matériel de base selon UL 94-V0
1p.

0.039

0.041

85369095

4028177490888

EC002625

EC002625

27189234

C-UR
UR + C-UR (recognized)

Déclaration de conformité



