### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SZ 2482.590 Insert d'interface

État: 21.11.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)



# SZ 2482.590 - Insert d'interface pour cadre de montage, volet d'interfaces modulaire

Insert d'interface pour l'intégration dans un cadre de montage.

#### Caractéristiques

Référence	SZ 2482.590
Modèle	Prises d'interface plaque pleine (plate), pour l'équipement personnalisé, surface utile : 45 x 75 mm
Description produit	Insert d'interface pour l'intégration dans un cadre de montage.
Mode de fonctionnement	Peut être installé dans un cadre de montage simple ou dans un cadre de montage double.
Matériau	Matière plastique, PBTB, matériel de base selon UL 94-V0
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.039
Poids brut	0.041
Numéro du tarif douanier	85369095
EAN	4028177490888
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

### Approbation

Approbation	C-UR UR + C-UR (recognized)
Explications	Déclaration de conformité

© Rittal 2025 2